

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **223 Marcin Okrutniak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **223 Marcin Okrutniak**

Miejscowość: **Balice** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn, Marcin, przyszedł na świat w maju 2002 roku jako wcześniak. Niestety, już po porodzie dowiedzieliśmy się, że Marcin ma zespół Downa. To był moment, który postawił nas przed wieloma wyzwaniami. Dodatkowo, z biegiem czasu, u naszego syna zdiagnozowano współistniejące choroby, takie jak niedoczynność tarczycy, Hashimoto, niewydolność kory nadnerczy, niewydolność nerek, niedobór odporności, opóźniony rozwój psychoruchowy, wada wzroku oraz chorobę trzewną "Celiakia". To sprawiło, że musieliśmy wprowadzić drogą specjalistyczną dietę bezglutenową dla Marcina.

Obecnie Marcin pozostaje pod stałą opieką wielu poradni, w tym nefrologicznej, endokrynologicznej, gastrologicznej, okulistycznej, hematologicznej, immunologicznej, rehabilitacyjnej kardiologicznej, reumatologicznej oraz logopedycznej. Nasz syn wymaga intensywnej rehabilitacji z powodu wiotkości mięśni, płaskostopia, przykurczu ścięgna Achillesa, a ostatnio również z powodu zdiagnozowanej dysplazji stawu biodrowego i zmian zwyrodnieniowych. To ogromne wyzwanie zarówno dla nas, jak i dla nas jako rodziców.

Jednak mimo tych trudności, Marcin nieustannie rozwija się i pokonuje kolejne przeszkody. Dzięki zajęciom z logopedą, które regularnie odwiedza, robi postępy w rozwoju mowy i nawiązywaniu relacji z innymi ludźmi. Marcin uwielbia również zajęcia z hipoterapii, które nie tylko pomagają mu w kształtowaniu prawidłowej postawy ciała i normalizowaniu napięcia mięśniowego, ale przede wszystkim wzbudzają w nim mnóstwo pozytywnych emocji i dają mu poczucie pewności siebie.

Poza tym, Marcin niesamowicie kocha konie!

Naszym największym marzeniem jest, aby nasz syn w przyszłości mógł być samodzielny i cieszyć się życiem, mimo wszystkich wyzwań, które przed nim stoją. Dlatego tak bardzo zależy nam na kontynuacji rehabilitacji. Niestety jest to bardzo kosztowne, dlatego zwracamy się z gorącą prośbą o pomoc.

Za każde wsparcie, które otrzymujemy, serdecznie dziękujemy. To dzięki Waszej pomocy możemy dać naszemu synowi szansę na lepsze życie i spełnienie jego marzeń.

Wdzięczni Rodzice Marcina.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zrealizowanych gromad w 4Q.
148. KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 223 MARCIN OKRUTNIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	